М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  9 0 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Иркутская область

БАШЛАНОВУ  Николаю  Юрьевичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного  учреждения  Усть-Ордынской  средней
общеобразовательной школы № 2 (стрельба из лука)

ИВАНОВУ Михаилу Сергеевичу – спортсмену-инструктору Иркутской
областной комплексной детско-юношеской спортивной школы олимпийского
резерва  (стрельба из лука)

КОНОВАЛОВУ  Алексею  Ивановичу  –  спортсмену-инструктору
Иркутской  областной  комплексной  детско-юношеской  спортивной  школы
олимпийского резерва  (легкая атлетика)

КУБЛИЦКОМУ  Алексею  Николаевичу  –  монтеру  путей
локомотивного  депо  «Вихоревка»  Восточно-Сибирской  железной  дороги,
город Братск (гиревой спорт)

ЛАЗУЧЕНКО  Алексею  Владиславовичу  –  тренеру-преподавателю
муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  «Детско-юношеская  спортивная  школа  «Лесохимик»
города Усть-Илимск (кикбоксинг)

ПЕРЕЛЯЕВОЙ  Анне  Михайловне  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  комплексной  детско-юношеской  спортивной  школы
«Юный динамовец» города Иркутск (легкая атлетика)

ПЕТРОВУ  Денису  Аркадьевичу  –  преподавателю  физической
культуры  Боханского  филиала  Бурятского  государственного  университета
(гиревой спорт)

САУХУ  Антону   Михайловичу  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  Иркутской  областной  комплексной   детско-юношеской
спортивной школы олимпийского резерва  (стрельба из лука)

СИРАЗИТДИНОВОЙ  Екатерине  Викторовне  –  спортсмену-
инструктору  государственного  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  детей  Иркутской  областной  комплексной
детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва  (стрельба из
лука)

СТЕЦЮК  Татьяне  Игоревне  –  спортсмену-инструктору
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  Иркутской  областной  специализированной  детско-
юношеской спортивной школы олимпийского резерва (легкая атлетика)

Министр В.Л. Мутко